



Pressrelease 18-01-15

Rasta öppnar i Värnamo idag 15 januari 2018

Inom bolagets affärsområde Serviceanläggningar öppnar Rasta en ny serviceanläggning i Värnamo idag. Den är en av Sveriges största anläggningar. Rasta har med Värnamoanläggningen totalt 25 anläggningar runt om i Sverige.

Det är bolagets andra nybyggda anläggning på ca 30 år. I juni invigdes Rasta Markaryd som första nya anläggning. Anläggningen består av restaurang, servicebutik (OKQ) samt en hotelldel med 35 rum.

”Det är fantastiskt och inspirerande att vi kunnat öppna ytterligare en ny Rastaanläggning inom loppet av ett år, säger Dan Tervaniemi VD Rasta Sverige AB.

”Rasta serviceanläggningar är en stor arbetsgivare på landsbygden och under 2017 hade vi drygt 1 400 anställda och med etableringen av Rasta i Värnamo så blir vi ytterligare ca 40-50 personer och tidigare i år öppnade vi i Markaryd med ca 40 nyanställningar, vilket stärker vår position på landsbygden”, fortsätter Dan Tervaniemi, VD Rasta Sverige AB.

Se även <http://www.rasta.se/varnamo/>

För ytterligare information kontakta

Dan Tervanimi
Verkställande direktör Rasta Sverige AB
Telefon 031-725 95 00

Ulrik Svartborn
Verkställande direktör Rasta Group AB
Telefon 031-725 95 20
Epost ulrik.svartborn@rasta.se

Rasta Group AB (publ.) äger, förvaltar och utvecklar bolag inom servicenäringsen. Bolaget är listat på den Alternativa aktiemarknaden och hade per 31 december 2017 ca 1 200 aktieägare.

Rasta bedriver serviceanläggningar som finns på följande 25 platser: Hallandsåsen, Snapparp, Tanum, Brålanda, Grums, Vårgårda, Mariestad, Ulricehamn, Götene, Ödeshög, Kalmar, Nyköpingsbro Öst/Väst, Tönnebro, Hagsta, Klevshult, Mantorp, Arboga, Ullared, Håby, Falköping, Väse, Lilla Edet, Markaryd och Värnamo.

Bolaget Ullevi Konferens och Kiosker AB bedriver all restaurang-, kiosk-, daglig lunch- och konferensverksamhet på Ullevi och Gamla Ullevi. I verksamheten ingår på Ullevi tre restauranger samt ca 20 kiosker vid evenemang och på Gamla Ullevi 17 kiosker och 3 restauranger.

Bolaget bedriver även restaurang, konferens- och kioskverksamheten på Åby Travet i Mölndal. Verksamheten består av sex restauranger, tre salonger och tre loger med en total kapacitet för 2 300 matgäster. Dessutom finns sex kiosker vid arenaevenemang.

Bolaget äger Rasta Kulturrestauranger AB, som driver Skansens restauranger, Dramatens Restauranger, Haga Forum, alla belägna i Stockholm samt Rådhuskällaren i Malmö och Trädgår'n i Göteborg. Restaurangerna ingår i Rasta Groups affärsområde "Kulturrestauranger".